
 
Ministero dell’Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA PUGLIA  

DIREZIONE GENERALE 

 Ufficio VI–Ambito Territoriale per la provincia di  

 Lecce 

 

                                                                    IL DIRIGENTE  

VISTA l’O.M. prot. n. 241 del 08.04.2016, concernente norme di attuazione del C.C.N.I. relativo 

alla mobilità, per l’a.s. 2016/17, del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 8908 del 02.08.2016 di pubblicazione dei trasferimenti 

provinciali e interprovinciali del personale A.T.A.; 

VISTE le istanze di tentativo di conciliazione dei sigg. Nicchiarico Roberto e Moschettini Maria 

Grazia, D.S.G.A. titolari nella provincia di Lecce, con le quali i medesimi chiedevano lo scambio di 

sede, poiché assegnati presso istituzioni scolastiche non richieste nella propria domanda 

condizionata; 

VISTI i Verbali di Accordo N.R.G.C. 795 e N.R.G.C. 797 del 06.09.2016, inerenti i tentativi di 

conciliazione esperiti rispettivamente dal sig. Nicchiarico Roberto, DSGA trasferito d’ufficio presso 

l’I.C. di Uggiano La Chiesa, e dalla sig.ra Moschettini Maria Grazia, DSGA trasferita d’ufficio 

presso l’I.C. di Melissano; 

CONSIDERATA la volontà di entrambi i DSGA in questione di realizzare uno scambio di sedi; 

VISTA l’assenza, nella fase dei trasferimenti d’ufficio, di aspiranti controinteressati; 

STABILITA l’intangibilità delle operazioni di utilizzazione già effettuate; 

                                                                       DECRETA  

La mobilità del personale ATA, profilo DSGA, relativa all’a.s. 2016/17, pubblicata con proprio 

Provvedimento prot. n. 8908 del 02.08.2016, è modificata come segue: 

Nicchiarico Roberto n. 20.02.1964 (LE) è assegnato all’I.C. di Melissano anziché all’ I.C. di 

Uggiano La Chiesa; 

Moschettini Maria Grazia n. 04.12.1962 (LE) è assegnata all’I.C. di Uggiano La Chiesa anziché 

all’I.C. di Melissano. 

I Dirigenti Scolastici interessati avranno cura di notificare il presente decreto ai DSGA coinvolti nel 

movimento. 

Lecce, 21.09.2016 

 Il Dirigente 

                                                                                                         Vincenzo Nicolì 

                                                                             Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

                                                                                   dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs n. 39/1993 

 

 

 

        

Al Dirigente Scolastico dell’I.C.– MELISSANO 

Al Dirigente Scolastico dell’I.C.- UGGIANO LA CHIESA  

Al Sito Web – Sede 

All’URP – Sede                             

MIUR.AOOUSPLE.REGISTRO UFFICIALE(U).0012159.21-09-2016


